PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM
                               ESTADO DE MINAS GERAIS

18.116.129/0001-25

Uma Nova Cidade Para Todos!

Rua: Vitalino Augusto, 635 – Centro – CEP: 35732-000 – Baldim/MG – Tel: (31) 3718-1255

RESULTADO DO PROCESSO  LICITATÓRIO Nº 016/2022, ADESÃO A

REGISTRO DE PREÇOS DE N° 004/2022

 A Prefeitura Municipal de Baldim, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 016/2022,
ADESÃO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS DE Nº 004/2022, na forma que segue:

Contratante: Município de Baldim

Contratado: QUALITY COMMERCE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA.

Objeto: Adesão à ata registro de preços para aquisição de MATERIAL E
EQUIPAMENTO MEDICO HOSPITALAR do Consórcio Intermunicipal de
Saúde (CISMISEL).

Fundamento legal:  Decreto Municipal de n° 73/2014  e Lei 8666/93.

Validade: 04 de novembro de 2022

Despacho de Ratificação: Prefeito Municipal

Publicado em 09/03/2022

___________________________________

              Presidente da Comissão